
 

 

 

 

 

 
 

 
 
 

 

MINISTERODELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

Istituto Comprensivo Pino Puglisi 

Sede Legale Via Bravetta, 336 – 00164 Roma Tel.+fax 0666153848 – 0666169329 

XII Municipio - Cod. Mecc. RMIC8FX00A - C.F. 97714270580 - Codice Univoco: UFDUXJ 

 
 

Agli Interessati 

Al Sito Web 

All’Albo Online e Amministrazione Trasparente 
 
 

OGGETTO: Decreto di aggiudicazione definitiva a seguito degli Avvisi pubblici per la selezione delle seguenti 
figure: 
 

• Supporto Operativo (2 unità), Supporto Amministrativo Contabile (1 unità), Avviso Prot. n. 3961 

del 21/7/2023; 

• Progettista (1 unità) e Collaudatore (2 unità), Avviso Prot. n. 5367 del 20/11/2023 

relativamente al progetto Piano Nazionale di Ripresa Resilienza - Missione 4: istruzione e ricerca - 

Componente 1 - potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università. 

Investimento 3.2: scuola 4.0, azione 1 - Next generation classrooms - ambienti di apprendimento innovativi 

“PINO PUGLISI ambienti di apprendimento innovativi” - Codice Progetto: M4C1I3.2-2022-961-P- 24877- 

CUP: G84D22007490006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’Avviso pubblico, Prot. n. 5367 del 20/11/2023, per la selezione di un esperto progettista e di due 

collaudatori per il progetto Piano Nazionale di Ripresa Resilienza - Missione 4: istruzione e ricerca - 

Componente 1 - potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università. Investimento 

3.2: scuola 4.0, azione 1 - Next generation classrooms - ambienti di apprendimento innovativi ”PINO PUGLISI 

– ambienti di apprendimento innovativi” - Codice Progetto: M4C1I3.2-2022-961-P-24877-CUP: 

G84D22007490006 PROT. 5367/U del 20/11/2023; 

 
VISTO l’Avviso pubblico Prot. n. 3961 del 21/7/2023, per la selezione di personale ATA per il progetto Piano 

Nazionale di Ripresa Resilienza - Missione 4: istruzione e ricerca - Componente 1 - potenziamento dell’offerta 

dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università. Investimento 3.2: scuola 4.0, azione 1 - Next generation 

classrooms - ambienti di apprendimento innovativi “PINO PUGLISI – ambienti di apprendimento innovativi” - 

I. C. PINO PUGLISI
C.F. 97714270580 C.M. RMIC8FX00A
AA6EE88 - ISTITUTO COMPRENSIVO PINO PUGLISI

Prot. 0005904/U del 14/12/2023 12:31



Codice Progetto: M4C1I3.2-2022-961-P-24877 - CUP: G84D22007490006 PROT. 3961/U del 21/07/2023; 
 

VISTO il Decreto di nomina della commissione giudicatrice Prot. 5472/U del 24/11/2023; 

VISTO il verbale della Commissione Giudicatrice Prot. n. 5501 del 27/11/2023; 

VISTO il Decreto di aggiudicazione provvisoria a seguito degli Avvisi pubblici per la selezione delle seguenti 
figure:  

• Supporto Operativo (2 unità), Supporto Amministrativo Contabile (1 unità), Avviso Prot. n. 3961 del 
21/7/2023;  

• Progettista (1 unità) e Collaudatore (2 unità), Avviso Prot. n. 5367 del 20/11/2023 
 

DECRETA 
 

di approvare la seguente graduatoria definitiva, come comunicata dalla commissione: 
 
 
 

Profilo SUPPORTO OPERATIVO: 

 

CANDIDATO PUNTEGGIO 
ASPROMONTE GIANCARLO 10 

 
 
 
 

Profilo PROGETTISTA 
 

 
CANDIDATO PUNTEGGIO 

PANIZZA DEBORA 15 
 
 
 
 

Profilo di COLLAUDATORE: 
 

 
CANDIDATO PUNTEGGIO 

ALESSANDRA RONCHETTI 12 

 

 
CANDIDATO PUNTEGGIO 

MECCHI VALENTINA 12 

 

 

Il presente decreto viene pubblicato sul sito web dell’istituzione scolastica, all’Albo Online e in Amministrazione 
trasparente ed ha valore di notifica per tutti gli interessati. 

 
Avverso il presente atto è ammesso ricorso giudiziale al TAR o ricorso straordinario al Presidente della 
Repubblica, rispettivamente entro e non oltre sessanta o centoventi giorni della pubblicazione all’albo 
dell’Istituto. 

 

Il Dirigente scolastico 
Andrea Lunari 

(Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD Codice 
                                                                                                                                                                       dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa)  


		2023-12-14T12:33:16+0100
	LNRNDR74E29H501F




